הרקע והחלטות בית משפט קמא

2. ברקע הדברים שני כתבי אישום שהוגשו בנפרד נגד המשיב:

כתב האישום הראשון [ת"פ 35272-04-24, להלן: "תיק ההחזקה"] הוגש ביום 15.4.2024 והוא מייחס למשיב עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לשימוש עצמי, לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישה בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973 [להלן: "פקודת הסמים"]. לפי הנטען בכתב אישום זה בתאריך 26.3.2024 בשעות הערב, החזיק המשיב בדירה באילת, בשלושה מקומות שונים ובאופן מחולק, סם מסוכן מסוג קוקאין: במגירה במטבח הוחזק סם קוקאין במשקל כ- 1.5 גרם נטו מחולק ל- 6 יחידות; בארון בחדר השינה הוחזק סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל כ- 7.19 גרם נטו מחולק ל- 29 יחידות; ובארון בחדר השינה הוחזק סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל כ- 9.6 גרם נטו מחולק ל- 21 יחידות. עוד נתפסו בדירה 3 מכשירי טלפון מסוג אייפון, 2 משקלים אלקטרוניים, שקיות חלוקה, וסך של 2,910 ₪ ועוד 15 דולר אמריקאים.

כתב האישום השני [ת"פ 34581-05-24, להלן: "תיק הסחר"] הוגש ביום 15.5.2024 והוא מייחס למשיב עבירה בצוותא של סחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 + 19א בפקודת הסמים בצירוף סעיף 29(א) בחוק העונשין, התשל"ז - 1977. נטען בכתב אישום זה כי ביום 28.9.2023 אחה"צ, ולאחר תיאום מוקדם כמפורט בכתב האישום, מכר לסוכן משטרתי סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל כולל של כ- 4.5 גרם נטו, מחולק ל- 10 אריזות, וזאת בתמורה ל- 2,300 ₪.

יצוין כי ביחד עם כתבי האישום הוגשו כנגד המשיב בקשות למעצרו עד לתום ההליכים.

3.

משכך לא היה נכון לשקול את החלופה הטיפולית בשלב זה.

סוף דבר

16. אשר על כן, הערר מתקבל ואני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו. מוצע למשיב, אם הוא באמת מעוניין לטפל בעצמו, לבקש זאת מוקדם ככל שניתן במקום מעצרו. תיק החקירה מוחזר לב"כ העוררת.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"ד, 15 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.